
SMLOUVA O PRONAJMU MOBILNÍCH TOALETNÍCH KABIN

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Odběratel: Správa majetku Praha 14 a.s.
Metujská 907
198 00 Praha 9 - Hloubětín
Zastoupená představenstvem společnosti:
Ing. Karel Med, Vladimír Mitáš, Jiří Zajac
tel.   
IČO:25622684
DIČ: CZ25622684

2. Dodavatel: WC Servis, spol. s r.o.
se sídlem Kosmonosy, Duhová 1013, PSČ 293 06
zastoupená jednatelkou: p. Danou Lovětinskou

   
IČO:24794503
DIČ:a24794503

PREDMET SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je pronájem 2 ks mobilních toaletních kabin TOP LINE s mytím rukou včetně 
zajištění pravidelného servisu 1 x v týdnu, které jsou majetkem dodavatele a budou umístěny v Praze 
na Černém Mostě a Rajské zahradě pro možnost využívání při farmářských trzích.



III.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

Povinnosti dodavatele:

Servis toaletní kabiny bude prováděn pravidelně 1 x v týdnu, a to v tomto rozsahu:
o Instalace toaletních kabin na určené místo
o Likvidace odpadních vod ve shodě s ekologickými předpisy
o Čištění a dezinfekce toaletních kabin
o Doplnění náplní do odpadních nádrží

Doplnění toaletního papíru
V zimním období dodání nemrznoucích náplní do odpadních nádrží
Odvoz toaletních kabin po ukončení smluvního vztahu

Povinnosti odběratele:

Zajistit bezproblémový přístup k servisnímu vozidlu, a to ve vzdálenosti 6 m od vozidla
k toaletním kabinám.
Ztrátu či poškození toaletních kabin neprodleně hlásit dodavateli.
Odběratel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, údajích a

informacích, týkajících se dodavatele, které mají povahu jeho obchodního tajemství
v rozsahu a za podmínek § 504 občanského zákoníku a o kterých se dozví v souvislosti
s plněním této smlouvy. Smluvní strany se současně dohodly, že všechny skutečnosti
související s plněním této smlouvy, které mají povahu informací důvěrných, nesdělí a ani
jiným způsobem neposkytnou žádné třetí osobě a zajistí ochranu a utajení těchto
skutečností. Závazky shora uvedené platí i po zániku této smlouvy bez časového omezení,
po dobu, po kterou mají nebo mohou mít povahu obchodního tajemství nebo důvěrných
informací.

IV.
CENOVÁ UJEDNÁNÍ

Na základě dohody mezi dodavatelem a odběratelem byla smluvně stanovena cena za pronájem při
servisu 1 x v týdnu 1 ks toaletní kabiny TOP LINE s dezinfekcí celkem 2.900, - Kč + 21 % DPH, celková
částka za 2 ks mobilních toalet činí 7.018, - Kč včetně 21 % DPH za 4 týdny pronájmu. Fakturace bude
prováděna po uplynutí 4týdenního pronájmu a splatnost faktur je 14 dní od jejího vystavení.

III.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

Povinnosti dodavatele:

Servis toaletní kabiny bude prováděn pravidelně 1 x v týdnu, a to v tomto rozsahu: 
o Instalace toaletních kabin na určené místo 
o Likvidace odpadních vod ve shodě s ekologickými předpisy 
o Čištění a dezinfekce toaletních kabin 
o Doplnění náplní do odpadních nádrží 

Doplnění toaletního papíru
V zimním období dodání nemrznoucích náplní do odpadních nádrží 
Odvoz toaletních kabin po ukončení smluvního vztahu

Povinnosti odběratele:

Zajistit bezproblémový přístup k servisnímu vozidlu, a to ve vzdálenosti 6 m od vozidla 
k toaletním kabinám.
Ztrátu či poškození toaletních kabin neprodleně hlásit dodavateli.
Odběratel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, údajích a 
informacích, týkajících se dodavatele, které mají povahu jeho obchodního tajemství 
v rozsahu a za podmínek § 504 občanského zákoníku a o kterých se dozví v souvislosti 
s plněním této smlouvy. Smluvní strany se současně dohodly, že všechny skutečnosti 
související s plněním této smlouvy, které mají povahu informací důvěrných, nesdělí a ani 
jiným způsobem neposkytnou žádné třetí osobě a zajistí ochranu a utajení těchto 
skutečností. Závazky shora uvedené platí i po zániku této smlouvy bez časového omezení, 
po dobu, po kterou mají nebo mohou mít povahu obchodního tajemství nebo důvěrných 
informací.

IV.
CENOVÁ UJEDNÁNÍ

Na základě dohody mezi dodavatelem a odběratelem byla smluvně stanovena cena za pronájem při 
servisu 1 x v týdnu 1 ks toaletní kabiny TOP LINE s dezinfekcí celkem 2.900, - Kč + 21 % DPH, celková 
částka za 2 ks mobilních toalet činí 7.018, - Kč včetně 21 % DPH za 4 týdny pronájmu. Fakturace bude 
prováděna po uplynutí 4týdenního pronájmu a splatnost faktur je 14 dní od jejího vystavení.



v.
PLATNOST SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 8.3.2023 - 23.12.2023.

Smlouvu může každá ze strany vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní doba činí dva týdny je závazná 
pro obě strany, to znamená jak odběratele, tak pro dodavatele a způsob jejího podání je stanoven 
písemnou formou.

VI.
SANKČNÍ USTANOVENÍ

Při nedodržení termínu splatnosti bude účtováno 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení platby.

VII.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou po dohodě a 
podpisu obou smluvních stran a stanou se nedílnou součástí této smlouvy.
Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. Každé vyhotovení má platnost originálu.
Právní poměry touto smlouvou založené, ale jí výslovně neupravené se v přiměřené míře řídí 
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Nymburce, dne 23,1,2023 

Za dodavatele;

 

jednatelka /





WC SGrvíS S.r.O., Poděbradská 2635, 288 02 Nymburk,     Email: 

I www.wcsems.cz

1 • • 1'^servis Firma: Správa majetku Praha 14, a.s.

Jméno: p. Petr Hájek

Ulice:

Město: Praha 9

číslo nabídky: Telefon:   

Dle poptávky: Email:

Akce: Farmářské trhy Černý Most a Rajská zahrada

Popis Ks á bez DPH DPH Celkem

Mobilní toaletní kabina TOP LINE s mytím
Černý Most 10.3. - 22.12. 2023
cena za 4 týdny pronájmu 2.900,- bez DPH

1,00 29829,00 29829,00 6264,09 36093,09

mobilní toaletní kabina TOP LINE s mytím
Rajská zahrada 8.3. - 20.12. 2023 
cena za 4 týdny pronájmu 2.900,- bez DPH

1,00 29829,00 29829,00 6264,09 36093,09

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 59658,00 12528,18 72 186 Kč

Poznámky:

Cena zahrnuje pronájem, dopravu, instalaci, každý týden servis, dodávku náplní, toaletního papíru, likvidaci odpadních vod 
a odvoz po skončení zakázky. Fakturace je prováděna každé 4 týdny po uplynutí 4 týdenního pronájmu. Cena zahrnuje 
pojištění toalet proti krádeži. U dlouhodobého pronájmu je minimální doba pronájmu 4 týdny, pokud v dalším období bude 
doba pronájmu kratší, jak 4 týdny, je pronájem rozpočítán přesně, dle počtu dnů. Cenová nabídky je platná 30 dní.

Žaneta Černá 
WC servis s.r.o. 
Poděbradská 2635 
288 02 Nymburk 
tel.:    
IČ: 24794503



DIC: CZ24794503
e-mail: 
www.wcservis.cz


